
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	1'  JJ /2001. 

	

• 	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista 
o Of. DCE S/N° e o inciso X do artigo 13 do Estatuto da UnB, 

RESOLVE: 

Designar os discentes RAFAEL BARBOSA DE MORAES 
(POL/IPR), MAURICIO COSTA MENEZ (IP), RODRIGO GRASSI CADERMATONI 
(FEF) e ROGÉRIO RODRIGUES DO NASCIMENTO (HIS/IH) para as funções de 
membros titulares, e os discentes MÁRIO SÉRGIO F.FERREIRA (CIC/TE), MARCOS F. 
WOORTMANN (POL/IPR), CRISTIANE MOURA (IG), EDUARDO DI DEUS (JCS) e 
DANIEL C. AZEVEDO (CICIIE) para as funções de membros suplentes junto ao Conselho 
Universitário (CONSUNI), corno representantes dos discentes de graduação, a partir desta 

	

• 	data. 

Brasília, 06 de 	 de 2001. 

Á.."" /L~, . 
LA URO MORHY 

Reitor 

c c: VRT/ACS/S CAIS OC/DCE/PQL/Jp/FEF/J -JIS/CJC/JQ/JCS/J PR/IE 


